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一、現行法定職掌及組織系統圖： 

(一)機關主要職掌：本團為推行音樂教育，發揚音樂社會教育功能及促進國際文化交

流，以提高文化水準，充實市民育樂生活。 

(二)內部分層業務：本團置團長、副團長、指揮、秘書各1人，並設演奏組、研究推廣

組、秘書室、人事及會計單位，預算員額計團員87人、行政人員20人、駕駛1人、技

工2人及工友4人，總計114人。內部分層業務如下： 

1.演奏組：掌理團員訓練及演奏等事項。 

2.研究推廣組：掌理研究、創作、出版音樂書譜及推廣音樂活動，輔導有關音樂教育

等事項。 

3.秘書室：掌理事務、出納、保管、文書、研考及不屬於其他各組事項。 

4.人事機構：掌理人事管理事項。 

5.會計機構：掌理歲計、會計及統計事項。 

(三)組織系統圖： 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

(一)前年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

1.計畫實施：辦理各項業務均按照計畫如期實施完成。 

2.決算辦理概況：前年度歲入預算數9,109,400元，決算數10,932,626元，決算數約占預

算數之120.01%，超收數1,823,226元。 

團長 

副團長 指揮 

秘書 

演

奏

組 

研

究

推

廣

組 

秘

書

室 

人

事

機

構 

會

計

機

構 



 
臺北市立交響樂團 

預  算  總  說  明 
中華民國 108 年度 

15-344-2 

 

 

歲出預算數 237,664,915 元，決算數 222,593,661 元，決算數約占預算數之 93.66%，

賸餘數 15,071,254 元。 

(二)上年度已過期間(107年1月至107年5月)計畫實施及預算執行情形： 

1.計畫實施：截至107年5月止辦理各項業務均按計畫實施，尚能依計畫進度執行，預

估在年度內均能達到預定目標。 

2.預算執行情形：截至107年5月底止預算執行情形如下： 

歲入部分 

(1) 罰款及賠償收入：上年度預算數 0 元，實際執行數 18,560 元。 

(2) 規費收入：上年度預算數 0 元，實際執行數 200 元。 

(3) 財產收入：上年度預算數 0 元，實際執行數 8,300 元。 

(4) 其他收入：上年度預算數 9,109,400 元，實際執行數 2,923,050 元，占預算分配

數 2,244,000 元之 130.26%。 

歲出部分 

(1) 一般行政：上年度預算數 122,877,120 元，實際執行數 64,415,104 元，占預算分

配數 67,120,000 元之 95.97%。 

(2) 交響樂團業務：上年度預算數 96,123,640 元，實際執行數 22,508,633 元，占預算

分配數 28,090,000 元之 80.13%。 

(3) 建築及設備：上年度預算數 3,781,390 元，實際執行數 142,405 元，占預算分配

數 232,000 元之 61.38 %。 

三、本年度施政(業務及工作)計畫重點及預算提要： 

(一)本年度計畫重點及預期績效： 

1.為與國際接軌並與當今知名之音樂家同臺演出，提供最高的音樂會品質，北市交

將安排 20 場定期音樂會，由首席指揮、客席指揮、獨奏/唱家等領銜演出。108 年

除了首席指揮之外，邀請指揮 Eliahu Inbal、 Yoel Levi、 David Robertson、 

Alexander Liebreich、 Andris Poga、 Jean-Claude Casadesus、尾高忠明、張藝等； 獨

奏/唱家郷古 廉、Marina Piccinini、 Daniel Muller-Schott、 Orli Shaham、 Andreas 

Haeflige、 Jean-Yves Thibaudet、 Emmanuel Pahud 等。 

2.北市交在108年起積極規畫國人作品的委託創作，將由國內資深作曲家溫隆信、錢

南章、賴德和、潘皇龍等分別新創作品，並於團慶音樂會及音樂季音樂會中發表

演出。 

3.為貼近市民生活及主動關懷民眾，辦理關懷音樂會系列，主動走進臺北市各大醫

院及相關較為弱勢單位，辦理不同類型大小之音樂會，以關懷社會裡的各個族群

與角落，散播音樂散播愛。  
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4.歌劇/音樂戲劇的製作項目龐雜，包含導演、指揮、設計群、製作群、軟硬體工程

等，匯集劇本、音樂、燈光、音響、舞臺、造型、多媒體之專業呈現。108年將

規劃以周藍萍（綠島小夜曲作曲家）先生的多首作品重新改編，並融入戲劇製

作，於臺北市音樂季開季活動演出6場次。 

5. 108 年預計配合臺北市政府與美國亞特蘭大市締結姊妹市 40 週年活動，將於秋季

於美國巡迴演出，以達城市外交及文化交流等目標。 

6.為逐步建立市民聆賞音樂會的習慣，並提高接觸音樂會的機會，北市交於 105 年

起，於每月第二週週末在大安森林公園安排露天音樂會，分別由北市交、附設室

內樂團、附設管樂團、附設合唱團、以及 TSO POPS 等團體，演出爵士、流行、

電影等較為輕鬆之節目，以符合民眾的期待。 

7.社區音樂會為配合文化局政策同時走進臺北市各鄰里，增加與市民親近互動機

會，為推廣性及服務性的演出，每年計畫辦理 36 場次，由 TSO POPS 分別依據場

地的規格及民眾的期待來規劃節目。 

8.行銷宣傳臺北市立交響樂團、臺北市文化形象，透過平面文宣、各類宣傳通路、

官方網站、「市交之友」會員網站、臉書專頁經營等多元管道，以網路平臺擴大

經營愛樂客群。以即時資訊快速提供市民及觀眾豐富、快速便捷的資訊服務。  

9.舉辦推廣講座，以多元豐富的主題，深入淺出的講座模式，拉近聽眾與古典音樂

的距離。 

10.針對臺北市小學五年級學童辦理「育藝深遠－認識交響樂」音樂會，落實藝術紮

根工作，108 年度預計演出 26 場。  

11.以「育藝深遠」加強版的概念，主動進入校園與學生互動，辦理「音樂在校園

裡」計畫，提供普及樂器學習、創造力開發等課程，充實臺北市國小的美感教

育，為未來音樂欣賞人口奠下良好基礎。 

12.附設團推廣，豐富市民的藝術生活：目前設有附設管樂團、附設室內樂團、 TSO 

POPS、附設合唱團共計 4 團，透過輕鬆的節目安排，以音樂之美敦親睦鄰，培養

音樂欣賞人口，推廣樂教。 

13.辦理青少年音樂營，提供青少年正當健康的活動。透過訓練課程、大師講座等豐

富課程，使青少年不論在個別技藝或是與樂團合作默契上，都能有所增長。 

14.規劃年度有聲出版品 2 張，作為推廣樂教之用。  

(二)本年度預算提要及成本估計： 

1.歲入部分編列其他收入 9,430,000 元。 

2.歲出部分編列 244,018,000 元，其中經常門預算 236,184,000 元，資本門預算

7,834,000 元，其明細如下： 
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(1)一般行政業務計畫共編列 123,108,000 元，包括人事費 117,902,000 元，業務費

5,206,000 元。 

(2)交響樂團業務計畫共編列 113,076,000 元，包括演奏業務業務費 88,455,000 元，

及研究與推廣業務費 24,621,000 元。 

(3)一般建築及設備業務計畫共編列 7,834,000 元，包括營建工程 4,000,000 元，及其

他設備 3,834,000 元。 
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歲入預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 合計

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較 說                 明

科　　　　　　 　目 本年度預算數

經常門 資本門

　　　合　　　計
　

9,430 9,109 10,932 3219,430 -

02 03000000000
罰款及賠償收入

- - 43 -- -

084 　03153440000
　臺北市立交響樂團

- - 43 -- -

01 　　03153440300
　　賠償收入

- - 43 -- -

01 　　　03153440301
　　　一般賠償收入

- - 43 - 前年度決算數係廠商違約金收
入，本年度及上年度均無預算
數。

- -

03 04000000000
規費收入

- - 0 -- -

076 　04153440000
　臺北市立交響樂團

- - 0 -- -

01 　　04153440200
　　使用規費收入

- - 0 -- -

01 　　　04153440213
　　　場地設施使用費

- - 0 - 前年度決算數係影印機使用費
收入，本年度及上年度均無預
算數。

- -

08 11000000000
其他收入

9,430 9,109 10,889 3219,430 -

088 　11153440000
　臺北市立交響樂團

9,430 9,109 10,889 3219,430 -

01 　　11153440200
　　雜項收入

9,430 9,109 10,889 3219,430 -

01 　　　11153440201
　　　收回以前年度歲
　　　出

- - 20 - 前年度決算數係收回團員105年
請假扣薪，本年度及上年度均
無預算數。

- -

02 　　　11153440210
　　　其他雜項收入

9,430 9,109 10,869 321 本年度預算數內容與上年度之
比較如下：
1.演出門票收入7,704,000元，
較上年度增加375,600元。
2.接受各界邀請演出音樂會收
入1,200,000元，較上年度無增
減。
3.影音光碟出版品銷售收入
45,000元，較上年度減少30,000
元。
4.出售招標案件圖說費收入
31,000元，較上年度增加15,000
元。
5.音樂營甄選報名費收入50,000
元，較上年度減少40,000元。
6.音樂營研習費收入400,000
元，較上年度無增減。

9,430 -

15-344 - 5
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歲出預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 合計

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較 說　　明

科　　　　　　　　 　目 本年度預算數

經常門 資本門

15 00150000000
臺北市政府文化局主
管

244,018 222,784 222,593 21,234236,184 7,834

005 　00153440000
　臺北市立交響樂團

244,018 222,784 222,593 21,234236,184 7,834

01 　　53153440100
　　一般行政

123,108 122,878 21,881 230123,108 -

01 　　　53153440101
　　　行政管理

123,108 122,878 21,881 230 本年度預算數之內容與上年度之比較如
下：
1.人事費117,902,000元，較上年度增列
11,064元，依實際需要覈實編列。
2.水電費2,355,864元，較上年度增列
117,793元。
3.資訊服務費284,012元，較上年度增列
102,361元。
4.其他合共2,566,124元，較上年度減列
338元。

123,108 -

02 　　53153444400
　　交響樂團業務

113,076 96,125 194,620 16,951113,076 -

01 　　　53153444401
　　　演奏業務

88,455 72,470 173,759 15,985 本年度預算數之內容與上年度之比較如
下：
1.新增演出人員等國外出差旅費
10,186,000元。
2.新增國外巡迴演出樂器搬運費
4,000,000元。
3.樂曲編曲及委託創作酬勞2,500,000
元，較上年度增列2,100,000元。
4.歌劇藝術專業人士團體演出期間機
票、住宿等相關費用4,012,000元，較上
年度減列299,600元。
5.其他合共67,757,000元，較上年度減列
801元。

88,455 -

02 　　　53153444402
　　　研究與推廣

24,621 23,655 20,861 966 本年度預算數之內容與上年度之比較如
下：
1.音樂進入校園計畫2,000,000元，較上
年度增列420,000元。
2.附設團音樂會演出酬勞1,736,000元，
較上年度增列584,000元。
3.減列參加107年亞太地區交響樂團協會
大陸地區出差旅費55,000元。
4.其他合共20,885,000元，較上年度增列
17,761元。

24,621 -

03 　　53153449000
　　一般建築及設備

7,834 3,781 6,092 4,053- 7,834

01 　　　53153449002
　　　營建工程

4,000 - 5,301 4,000 本年度編列交響樂團6樓空間整修工
程，共計4,000,000元。

- 4,000

02 　　　53153449004
　　　其他設備

3,834 3,781 791 53 本年度編列汰換個人電腦5部、低階伺
服器、網路及資訊周邊設備、電腦套裝
軟體 、管樂器等，共計3,834,000元。

- 3,834

15-344 - 6
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臺北市立交響樂團

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

演奏組、研究推廣
組、秘書室 預算金額來源別子目及

細目與編號 承辦單位11153440210
雜項收入-其他雜項收入 9,430,000元

歲

入

項

目

說

明

一、項目內容：

二、法令依據：

(一)演出門票收入。
(二)本團接受各界邀請演出音樂會收入。
(三)影音光碟出版品銷售收入。
(四)出售招標案件圖說費收入。
(五)音樂營甄選報名費收入。
(六)音樂營研習費收入。

(一)財政收支劃分法第29條。
(二)臺北市政府所屬各機關政府出版品管理要點。
(三)政府採購法相關規定。

(一)演出門票收入:7,704,000元。
1.音樂會全年計22場，共計6,118,000元。
2.歌劇2場，共計1,586,000元。
(二)本團接受各界邀請演出音樂會收入：600,000元*2場=1,200,000元。
(三)影音光碟出版品銷售收入，共計45,000元。
(四)出售招標案件圖說費收入：200元*155份=31,000元。
(五)音樂營甄選報名費：500元*100人=50,000元。
(六)音樂營研習費：5,000元*80人=400,000元。

自民國108年1月1日起至民國108年12月31日止。

依實際收入數解繳市庫。

按預算項目內容執行完成，增加市庫收入。

三、計算方法：

四、實施進度：

五、完成方法：

六、預期成果：

15-344 - 7
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歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

9,430,000

　11153440210
　其他雜項收入

張 580 1,000 580,000音樂會演出門票收入。
收入依據：財政收支劃分法
第29條

　 張 1,860 800 1,488,000音樂會演出門票收入。
收入依據：財政收支劃分法
第29條

　 張 3,900 500 1,950,000音樂會演出門票收入。
收入依據：財政收支劃分法
第29條

　 張 7,000 300 2,100,000音樂會演出門票收入。
收入依據：財政收支劃分法
第29條

　 張 200 1,500 300,000歌劇演出門票收入。
收入依據：財政收支劃分法
第29條

　 張 210 1,200 252,000歌劇演出門票收入。
收入依據：財政收支劃分法
第29條

　 張 336 1,000 336,000歌劇演出門票收入。
收入依據：財政收支劃分法
第29條

　 張 475 800 380,000歌劇演出門票收入。
收入依據：財政收支劃分法
第29條

　 張 636 500 318,000歌劇演出門票收入。
收入依據：財政收支劃分法
第29條

　 場 2 600,000 1,200,000接受各界邀請演出音樂會收
入。
收入依據：財政收支劃分法
第29條

　 張 150 120 18,000影音光碟出版品銷售收入。
收入依據：臺北市政府所屬
各機關政府出版品管理要點

　 張 150 180 27,000影音光碟出版品銷售收入。
收入依據：臺北市政府所屬
各機關政府出版品管理要點

　 份 155 200 31,000出售招標案件圖說費收入。
收入依據：政府採購法相關
規定

　 人 100 500 50,000音樂營甄選報名費收入。
收入依據：財政收支劃分法
第29條
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中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

　 人 80 5,000 400,000音樂營研習費收入。
收入依據：財政收支劃分法
第29條
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中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 本團以推行社會文化建設，充實市民育樂生活並舉辦演奏會，籌劃本市藝術活動演出，促進國際文
化交流，推廣社會音樂教育為主，訂定一般行政配合支援工作。
1.團務綜合行政工作及年度計畫擬定、考核事項。
2.文書、出納、票務管理事項。
3.依主計法規辦理本團歲計、會計、統計業務。
4.依人事法令辦理本團人事管理業務。
5.辦理行政管理之其他必要工作。

二、預期成果： 1.完成年度施政計畫及自行檢討考核事項。
2.配合舉辦各種音樂會、演奏會及平日演練，辦理票務管理、樂器搬運、場地佈置等工作，每年50次
以上，均能圓滿達成任務。
3.各項設備作妥善運用與維護保養，以延長使用年限並美化環境，使團員在整潔和諧環境中接受演
練，對提高音樂水準及演奏技巧，將有顯著成效。
4.加強預算控制，提高會計事務之效率與準確性。
5.強化職位功能力行分層負責，嚴密人事查核維護機關安全。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號 秘書室、會計室、人事室 123,108,000元承辦

單位
預算
金額

53153440101
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 123,108,000 較上年度預算數122,877,120
元，增加230,880元。

01人員維持費 117,902,000 較上年度預算數117,890,936
元，增加11,064元。

　0100 人事費 117,902,000

　　0103 法定編制人員待遇 80,004,000

年 1 80,004,000 80,004,000 職員107人薪津(詳人事費分
析表)。

　　0105 技工及工友待遇 2,676,000

年 1 2,676,000 2,676,000 職工7人工資(詳人事費分析
表)。

　　0111 獎金 16,100,000

年 1 6,100,000 6,100,000 依考績法規定核發之獎金。

年 1 10,000,000 10,000,000 依規定核發之年終工作獎
金。

　　0121 其他給與 2,962,820

年 1 1,851,500 1,851,500 休假補助費。

人、月、
段

79×12×1 630 597,240 員工上下班交通費。

人、月、
段

34×12×2 630 514,080 員工上下班交通費。
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中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0131 加班值班費 1,820,700

年 1 1,020,700 1,020,700 本團員工辦理各項業務超時
加班費。

年 1 800,000 800,000 不休假出勤加班費。

　　0142 退休離職儲金 7,219,104

年 1 7,005,024 7,005,024 提撥退撫基金。

年 1 214,080 214,080 提撥勞工退休準備金。

　　0151 保險 7,119,376

年 1 4,350,048 4,350,048 職員及職工健保費。

年 1 2,577,384 2,577,384 職員公保費。

年 1 191,944 191,944 職工勞保費。

02一般業務 4,947,000 較上年度預算數4,725,681
元，增加221,319元。

　0200 業務費 4,947,000

　　0202 水電費 2,355,864

月 12 196,322 2,355,864 合署辦公大樓水電費。

　　0213 資訊服務費 284,020

年 1 117,864 117,864 電腦硬體設備維護費。

年 1 78,156 78,156 電腦軟體維護費

年 1 88,000 88,000 電腦套裝軟體。

　　0221 稅捐及規費 18,160

年 1 11,230 11,230 公務車輛使用牌照稅(詳公務
車輛明細表)。

年 1 6,180 6,180 公務車輛燃料使用費(詳公務
車輛明細表)。

年 1 750 750 公務車輛檢驗費(詳公務車輛
明細表)。

　　0231 保險費 2,483

年 1 2,483 2,483 公務車輛保險費(詳公務車輛
明細表)。

　　0250 按日按件計資酬金 38,900

人次 8 2,500 20,000 評審委員出席費。

年 1 18,900 18,900 消防安全檢查簽證及申報
費。
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中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0271 物品 171,434

年 1 91,200 91,200 電腦耗材。

組 33 1,200 39,600 資訊用品及零組件。

年 1 40,634 40,634 公務車輛油料費(詳公務車輛
明細表)。

　　0279 一般事務費 1,200,412

坪、月 2653×12 15.71 500,144 外包清潔費。

年 1 120,000 120,000 保全費。

臺、月、
張

3×12×4517 0.7 113,828 影印機使用費。

人、月 107×12 360 462,240 統籌業務費，按職員每人每
月360元編列。

人、月 7×12 50 4,200 統籌業務費，按駕駛、技
工、工友每人每月50元編
列。

　　0281 房屋建築養護費 293,040

年 1 4,510 4,510 辦公房舍修繕費(鋼筋混凝土
建造30坪以內)。

年 1 288,530 288,530 辦公房舍修繕費(鋼筋混凝土
建造超過30坪部分計2,623
坪，每坪110元)。

　　0282 車輛及辦公器具養護費 49,000

年 1 49,000 49,000 公務車輛養護費(詳公務車輛
明細表)。

　　0283 設施及機械設備養護費 371,987

年 1 371,987 371,987 辦公大樓電梯、空調、冷氣
機、電話總機等養護費。

　　0291 國內旅費 9,300

人、天 2×3 1,550 9,300 團職員市外出差旅費。

　　0298 特別費 152,400

月 12 12,700 152,400 團長特別費。

05會計業務 15,000 較上年度預算數15,732元，
減少732元。

　0200 業務費 15,000

　　0279 一般事務費 15,000
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中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 15,000 15,000 各類會計帳冊、記帳憑證及
預算書等印製費。

06人事業務 244,000 較上年度預算數244,771元，
減少771元。

　0200 業務費 244,000

　　0279 一般事務費 244,000

年 1 16,000 16,000 人事業務用各種表格印刷
費。

人、年 114×1 2,000 228,000 文康活動費。
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中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 依據本團為音樂教育，發揚音樂社會教育功能及促進國際文化交流，以提高文化水準，充實市民育
樂生活，訂定執行計畫。
1.邀請國際專業藝術工作者來臺演出及其他相關活動等。
2.各種樂器零件之補充及維護。
3.場地之租用。
4.辦理團員徵選、評鑑、訓練及演出等工作。
5.辦理定期音樂會之籌劃、演出及相關製作等。
6.配合節目慶典辦理特別音樂會之籌劃、演出及相關製作等。
7.辦理國內外巡迴音樂會之籌劃、演出及相關製作等。
8.辦理露天及社區音樂會之籌劃、演出及相關製作等。
9.辦理演奏業務之其他必要工作。

二、預期成果： 1.辦理藝術活動以提升市民文化水準，並促進國際文化交流，期使臺北市民能參與各項內容豐富多元
之藝文表演，以豐富精神生活。
2.完成年度施政計畫及自行檢討改進事項。
3.舉辦各項音樂會，並邀請國外知名音樂家來臺演出，促進文化交流。
4.邀請中外客席指揮訓練團員，以提升演奏技巧。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號 演奏組 88,455,000元承辦

單位
預算
金額

53153444401
交響樂團業務-演奏業務

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 88,455,000 較上年度預算數72,469,401
元，增加15,985,599元。

02演奏行政 3,200,000 較上年度預算數3,200,801
元，減少801元。

　0200 業務費 3,200,000

　　0203 通訊費 152,964

月 12 9,747 116,964 辦理各項音樂會電話費。

年 1 36,000 36,000 辦理各項音樂會郵資。

　　0231 保險費 200,000

年 1 200,000 200,000 樂器保險費。

　　0250 按日按件計資酬金 135,000

年 1 135,000 135,000 抄譜費(含總譜及分譜)。

　　0271 物品 1,293,500

年 1 693,500 693,500 樂器材料費。

套 20 30,000 600,000 購譜費。

　　0279 一般事務費 890,000

年 1 890,000 890,000 各項音樂會錄影音相關費
用。
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中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0283 設施及機械設備養護費 528,536

年 1 528,536 528,536 各類樂器養護費。

03音樂會及歌劇業務 79,693,000 較上年度預算數63,706,600
元，增加15,986,400元。

　0200 業務費 79,693,000

　　0214 其他業務租金 4,144,000

年 1 4,000,000 4,000,000 場地及設備租金(含樂器、樂
譜、音響、特殊音效及相關
器材等)。

輛、月、
次

1×10×9 1,600 144,000 接送音樂家租車費。

　　0221 稅捐及規費 105,000

場 30 3,500 105,000 出售門票稅金。

　　0250 按日按件計資酬金 37,050,000

場 20 880,000 17,600,000 音樂藝術專業人士團體演出
酬勞。

齣 1 4,000,000 4,000,000 歌劇藝術專業人士團體演出
酬勞。

年 1 12,950,000 12,950,000 首席指揮/首席客席指揮酬
勞。

年 1 2,500,000 2,500,000 樂曲編曲及委託創作酬勞。

　　0279 一般事務費 22,122,000

齣 1 10,000,000 10,000,000 歌劇製作費。

場 20 375,000 7,500,000 音樂藝術專業人士團體演出
期間機票、住宿、市區接送
交通、工作證、夜點、茶
點、逾時誤餐餐盒及演出相
關費用等。

齣 1 4,012,000 4,012,000 歌劇藝術專業人士團體演出
期間機票、住宿、市區接送
交通、工作證、夜點、茶
點、逾時誤餐餐盒及演出相
關費用等。

場 30 18,000 540,000 代售門票佣金費用。

次 1 70,000 70,000 音樂季開、閉幕酒會。

　　0291 國內旅費 775,000

人、天 100×5 1,550 775,000 團職員國內出差旅費。

　　0293 國外旅費 10,186,000
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中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人 100 100,000 10,000,000 演出人員國外出差旅費（新
增）。

人 2 93,000 186,000 參加The Classical:Next論壇國
外出差旅費（新增）。

　　0294 運費 5,135,000

年 1 1,135,000 1,135,000 樂器搬運費。

次 1 4,000,000 4,000,000 國外巡迴樂器搬運費（新
增）。

　　0295 短程車資 176,000

年 1 176,000 176,000 短程洽公所需計程車資。

06露天及社區音樂會業務 5,562,000 較上年度預算數5,562,000
元，無增減。

　0200 業務費 5,562,000

　　0214 其他業務租金 3,000,000

場 15 200,000 3,000,000 場地及設備租金(含樂器、樂
譜、音響、特殊音效、舞
臺、燈光、音響、椅子、帳
篷、流動廁所及相關器材
等)。

　　0250 按日按件計資酬金 1,572,000

場 10 60,000 600,000 露天音樂會藝術專業人士團
體及臨時加請人員演出酬勞
等費用。

場 36 27,000 972,000 社區音樂會藝術專業人士團
體及臨時加請人員演出酬勞
等費用。

　　0279 一般事務費 270,000

年 1 270,000 270,000 場地清潔費及預演、演出期
間逾時誤餐餐盒費用。

　　0294 運費 720,000

年 1 320,000 320,000 露天音樂會樂器搬運費。

年 1 400,000 400,000 社區音樂會樂器搬運費。
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中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 依據本團為推行音樂教育，發揚音樂社會教育功能及促進國際文化交流，以提高文化水準，充實市
民育樂生活，訂定執行計畫。
1.辦理青少年音樂會及音樂營之籌劃、演出及相關製作等。
2.發表國人作曲家撰寫管弦樂小品、民謠作品、協奏曲、交響樂曲等以提倡演奏國人曲目。
3.配合各項音樂會辦理CD或DVD製作等相關事項，以推廣古典音樂曲目與提升樂團演出水準。
4.辦理樂團網站更新維護與音樂會宣導等相關活動。
5.辦理記者招待會等推展工作。
6.辦理各項音樂會之宣傳及文宣品之印發。
7.辦理育藝深遠音樂會之籌劃、演出及相關製作。
8.辦理研究與推廣之其他必要工作。

二、預期成果： 1.推廣音樂社會教育，發掘國人音樂創作潛能，充實本團專業資料，宣導政府文化活動。
2.配合音樂季及演奏活動等各類演出，推廣社會音樂教育。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號 研究推廣組 24,621,000元承辦

單位
預算
金額

53153444402
交響樂團業務-研究與推廣

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 24,621,000 較上年度預算數23,654,239
元，增加966,761元。

01研究與推廣業務 14,753,000 較上年度預算數14,758,959
元，減少5,959元。

　0200 業務費 14,753,000

　　0250 按日按件計資酬金 287,500

人次 75 2,500 187,500 專家學者出席暨評鑑費。

節 50 2,000 100,000 音樂講座外聘講座鐘點費。

　　0279 一般事務費 14,465,500

年 1 10,600,000 10,600,000 文宣品、廣告設計製作暨媒
體費。

年 1 700,000 700,000 影音光碟製作費。

片 2,000 100 200,000 影音光碟壓片及包裝費。

年 1 645,500 645,500 團訊設計、印刷及派送費。

年 1 160,000 160,000 音樂資料、拍照紀錄、錄影
錄音資料轉錄等相關費用。

年 1 160,000 160,000 音樂講座製作費。

年 1 2,000,000 2,000,000 音樂資料數位典藏計畫。
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廣

交
響
樂
團
業
務
｜
研
究
與
推
廣

中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

02附設團務業務 4,588,000 較上年度預算數4,080,500
元，增加507,500元。

　0200 業務費 4,588,000

　　0214 其他業務租金 430,000

年 1 430,000 430,000 場地及設備租金(含樂器、樂
譜、音響、特殊音效及相關
器材等)。

　　0231 保險費 114,000

年 1 114,000 114,000 團員團體意外保險費。

　　0250 按日按件計資酬金 3,744,000

節 240 1,000 240,000 內聘指揮講座鐘點費。

節 120 2,000 240,000 外聘助理指揮講座鐘點費。

月 12 18,000 216,000 外聘副總幹事工作津貼。

人次 40 2,000 80,000 外聘鋼琴伴奏工作津貼。

人次 40 2,000 80,000 聲樂家指導演唱酬勞。

月 12 18,000 216,000 譜務管理。

年 1 1,736,000 1,736,000 音樂會演出酬勞。

年 1 936,000 936,000 音樂會藝術專業人士團體及
臨時加請演出人員演出酬勞
等費用。

　　0279 一般事務費 98,100

年 1 98,100 98,100 音樂會演出者夜點、茶點及
逾時誤餐餐盒費用。

　　0294 運費 201,900

年 1 201,900 201,900 音樂會樂器搬運費。

04音樂教育推廣業務 5,280,000 較上年度預算數4,814,780
元，增加465,220元。

3,565,000 01育藝深遠音樂會業務

　0200 業務費 3,565,000

　　0250 按日按件計資酬金 550,000

場 30 10,000 300,000 節目主持人。

年 1 250,000 250,000 臨時加請演出人員演出酬
勞。
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交
響
樂
團
業
務
｜
研
究
與
推
廣

中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0279 一般事務費 2,775,000

年 1 2,000,000 2,000,000 音樂進入校園計畫。

年 1 650,000 650,000 影音光碟製作。

片 2,000 47.5 95,000 影音光碟壓片及包裝。

場 15 2,000 30,000 鋼琴調音費。

　　0294 運費 240,000

年 1 240,000 240,000 樂器搬運費。

1,411,800 02音樂營業務

　0200 業務費 1,411,800

　　0203 通訊費 7,000

屆 1 7,000 7,000 郵資。

　　0214 其他業務租金 200,000

屆 1 200,000 200,000 場地及設備租金(含樂器、樂
譜、音響、特殊音效及相關
器材等)。

　　0231 保險費 38,000

屆 1 38,000 38,000 學員團體意外保險費。

　　0250 按日按件計資酬金 728,000

節 228 1,000 228,000 內聘講座鐘點費。

場 1 500,000 500,000 結業音樂會藝術專業人士團
體演出酬勞。

　　0279 一般事務費 385,300

張 1,100 4 4,400 結業音樂會演出票券印刷
費。

場 1 6,900 6,900 結業音樂會演出者夜點、茶
點及逾時誤餐餐盒費用。

人 110 3,400 374,000 學員膳食、住宿及參訪費
用。

　　0291 國內旅費 27,900

人、天 3×6 1,550 27,900 赴外縣市甄選學員差旅費。

　　0294 運費 25,600

年 1 25,600 25,600 結業音樂會樂器搬運費。
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交
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樂
團
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｜
研
究
與
推
廣

中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

303,200 03青少年音樂會業務

　0200 業務費 303,200

　　0214 其他業務租金 110,700

場 1 110,700 110,700 場地及設備租金(含樂器、樂
譜、音響、特殊音效及相關
器材等)。

　　0250 按日按件計資酬金 150,000

場 1 150,000 150,000 藝術專業人士團體及臨時加
請演出人員演出酬勞等費
用。

　　0279 一般事務費 16,900

張 1,100 4 4,400 票券印刷費。

場 1 12,500 12,500 音樂會演出者夜點、茶點及
逾時誤餐餐盒費用。

　　0294 運費 25,600

年 1 25,600 25,600 樂器搬運費。
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建
工
程

中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 6樓空間更新，針對老舊房舍既有損壞情形進行整修，以提升樂團排練品質。

二、預期成果： 1.規劃團史室。
2.提升附設團排練空間品質。
3.重新規劃儲藏空間。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號 秘書室 4,000,000元承辦

單位
預算
金額

53153449002
一般建築及設備-營建工程

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 4,000,000 較上年度預算數0元，增加
4,000,000元。

11其他修建工程 4,000,000 較上年度預算數0元，增加
4,000,000元。

　0300 設備及投資 4,000,000

　　0302 房屋建築及設備費 4,000,000

式 1 3,574,880 3,574,880 交響樂團6樓空間整修工程施
工費。

式 1 300,000 300,000 交響樂團6樓空間整修工程及
委託技術服務費(依施工費提
列8.4%)。

式 1 125,120 125,120 交響樂團6樓空間整修工程工
程管理費(依施工費提列
3.5%)。
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一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

中華民國108年度

臺北市立交響樂團

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 依本團執行業務需要，購置電腦、網路及資訊周邊設備、套裝軟體、管樂器等設備。

二、預期成果： 增加行政管理效果及演奏業務之推廣。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號 秘書室、演奏組 3,834,000元承辦

單位
預算
金額

53153449004
一般建築及設備-其他設備

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 3,834,000 較上年度預算數3,781,390
元，增加52,610元。

04其他設備 3,834,000 較上年度預算數3,781,390
元，增加52,610元。

　0300 設備及投資 3,834,000

　　0306 資訊軟硬體設備費 334,000

部 5 25,200 126,000 汰換個人電腦。

年 1 40,000 40,000 網路及資訊周邊設備。

部 1 125,000 125,000 低階伺服器。

年 1 43,000 43,000 電腦套裝軟體。

　　0319 雜項設備費 3,500,000

年 1 3,500,000 3,500,000 管樂器（Eb單簧管、巴賽
管、倍低音管吹管、英國
管、法國號、長號、德式長
號）（分批辦理）。
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臺北市立交響樂團

中華民國108年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0253010100-文化支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金

預
算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 80,004,000 2,676,000 2,962,820 1,820,700 7,219,104 7,119,376 117,902,00016,100,000114

正式員額 80,004,000 1,739,500 681,400 7,005,024 6,806,220 111,617,64415,381,500107

　職員 80,004,000 1,739,500 681,400 7,005,024 6,806,220 111,617,64415,381,500107

技工 792,000 32,000 35,000 63,360 92,664 1,246,024231,0002

駕駛 396,000 16,000 17,600 31,680 46,396 623,176115,5001

工友 1,488,000 64,000 66,000 119,040 174,096 2,283,136372,0004

其他人事費 1,111,320 1,020,700 2,132,020
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臺北市立交響樂團

中華民國108年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 244,018 117,902 118,282 236,184 7,834 7,834

53153440000
文化支出

244,018 117,902 118,282 236,184 7,834 7,834

　53153440100
　一般行政

123,108 117,902 5,206 123,108

　　53153440101
　　行政管理

123,108 117,902 5,206 123,108

　53153444400
　交響樂團業務

113,076 113,076 113,076

　　53153444401
　　演奏業務

88,455 88,455 88,455

　　53153444402
　　研究與推廣

24,621 24,621 24,621

　53153449000
　一般建築及設備

7,834 7,834 7,834

　　53153449002
　　營建工程

4,000 4,000 4,000

　　53153449004
　　其他設備

3,834 3,834 3,834
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臺北市立交響樂團

中華民國108年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備 權利
資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 7,834 4,000 334 3,500

53153449000
一般建築及設備

7,834 4,000 334 3,500

　53153449002
　營建工程

4,000 4,000

　53153449004
　其他設備

3,834 334 3,500
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臺北市立交響樂團

中華民國108年度 單位：新臺幣元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

53153440101
行政管理

53153444401
演奏業務

53153444402
研究與推廣

53153449002
營建工程

53153449004
其他設備

　
合　　計工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 123,108,000 88,455,000 24,621,000 4,000,000 3,834,000 244,018,000

010000人事費 117,902,000 117,902,000

　010300法定編制人員待遇 80,004,000 80,004,000

　010500技工及工友待遇 2,676,000 2,676,000

　011100獎金 16,100,000 16,100,000

　012100其他給與 2,962,820 2,962,820

　013100加班值班費 1,820,700 1,820,700

　014200退休離職儲金 7,219,104 7,219,104

　015100保險 7,119,376 7,119,376

020000業務費 5,206,000 88,455,000 24,621,000 118,282,000

　020200水電費 2,355,864 2,355,864

　020300通訊費 152,964 7,000 159,964

　021300資訊服務費 284,020 284,020

　021400其他業務租金 7,144,000 740,700 7,884,700

　022100稅捐及規費 18,160 105,000 123,160

　023100保險費 2,483 200,000 152,000 354,483

　025000按日按件計資酬金 38,900 38,757,000 5,459,500 44,255,400

　027100物品 171,434 1,293,500 1,464,934

　027900一般事務費 1,459,412 23,282,000 17,740,800 42,482,212

　028100房屋建築養護費 293,040 293,040

　028200車輛及辦公器具養護費 49,000 49,000

　028300設施及機械設備養護費 371,987 528,536 900,523

　029100國內旅費 9,300 775,000 27,900 812,200

　029300國外旅費 10,186,000 10,186,000

　029400運費 5,855,000 493,100 6,348,100

　029500短程車資 176,000 176,000

　029800特別費 152,400 152,400

030000設備及投資 4,000,000 3,834,000 7,834,000

　030200房屋建築及設備費 4,000,000 4,000,000

　030600資訊軟硬體設備費 334,000 334,000

　031900雜項設備費 3,500,000 3,500,000
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臺北市立交響樂團

中華民國108年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金

預
算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 80,004,000 2,676,000 2,962,820 1,820,700 7,219,104 7,119,376 117,902,00016,100,000114

正式員額 80,004,000 1,739,500 681,400 7,005,024 6,806,220 111,617,64415,381,500107

　職員 80,004,000 1,739,500 681,400 7,005,024 6,806,220 111,617,64415,381,500107

技工 792,000 32,000 35,000 63,360 92,664 1,246,024231,0002

駕駛 396,000 16,000 17,600 31,680 46,396 623,176115,5001

工友 1,488,000 64,000 66,000 119,040 174,096 2,283,136372,0004

其他人事費 1,111,320 1,020,700 2,132,020

15-344 - 28



中華民國108年度

派 員 出 國 計 畫 預 算 總 表
單位：新臺幣千元

臺北市立交響樂團

類別 本年度計畫項數 本年度預計人天 本年度預算數 上年度計畫項數 上年度核定人天 上年度預算數

考 察 1 1,000 10,000

訪 問

開 會 1 12 186 1 5 55

進 修

研 究

實 習

合 計 2 1,012 10,186 1 5 55

15-344 - 29



臺北市立交響樂團

中華民國108年度

派員出國計畫預算類別表 - 考察、訪問
單位：新臺幣千元

旅  費  預  算擬前
往國
家

擬拜
會機
構

預計
前往
期間

預計
天數

擬派
人數

前3年內有無赴
同一機構拜會歸屬預算科

目

交通費 生活費 辦公費 合計

計畫名稱

有/無 如有,說明其內容

計畫內
容

一、考察

美國巡迴音
樂會

美國 依實
際需
要

10801
0 1 -
10812
31

10 100 3,800 5,850 350 10,000 交響樂團業
務-演奏業務

無108年
度美國
巡迴音
樂會演
出
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臺北市立交響樂團

中華民國108年度

派員出國計畫預算類別表 - 開會
單位：新臺幣千元

旅  費  預  算擬前往
國家或
地區

主要會
議議題
重點等

預計
天數

擬派
人數

歸屬預算科
目

交通費 生活費 辦公費 合計

計畫名稱

最近3次有關同一出國
計畫之實際執行情形

國外
旅費

出國
人數

出國
期間

出國
地點

一、定期
會議

參加The
Classical :
Next論壇

荷蘭 透過論
壇交
流，樂
團可在
第一時
間與國
際重要
且著名
之演出
團體合
作，促
進國際
間文化
交流。

6 2 90 81 15 186 交響樂團業
務-演奏業
務

荷蘭
及德
國

110605
16-
10605
23

97
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臺北市立交響樂團

中華民國108年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元) 金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

11,230 6,180 40,634 49,000 2,483 750

1 小客車 4 09601 1801-2400 11,230 6,180 852 27.5 23,430 49,000 2,483 750
　

972 17.7 17,204 2260-QG
油氣雙燃料車
　

合計 11,230 6,180 40,634 49,000 2,483 750
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年度 單位：新臺幣千元中華民國108

臺北市

歲出按職能及經

立交響樂團

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類職

能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 162,157 74,027 236,184 4,000 3,79143 7,834 244,018

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教 162,157 74,027 236,184 4,000 3,79143 7,834 244,018

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國108

臺北市

歲出按職能及經

立交響樂團

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類職

能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 162,157 74,027 236,184 4,000 3,79143 7,834 244,018

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教 162,157 74,027 236,184 4,000 3,79143 7,834 244,018

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

15-344 - 34 15-344 - 35
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